
Druk Nr III/15/2024 
 
Projekt uchwały z dnia 11 czerwca 2024 
r. 
 zgłoszony przez Wójta Gminy Zwierzyn, 
 przygotowany przez sekretarza Gminy, 
 Opinia Radcy Prawnego 
....................................................... 
 

UCHWAŁA NR III/.../2024 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Zwierzyn wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), Rada Gminy Zwierzyn po 
zapoznaniu się z raportem o stanie Gminy Zwierzyn za 2023 rok 
i przeprowadzeniu dyskusji uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się wotum zaufania Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A66B8D-F937-49CC-A884-F14957C5E38E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/.../2024 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


